

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Αριθμός Τιμολογίου	Είδος εργασιών	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα			ΔΑΠΑΝΗ (ευρώ)	
				Είδος	Ποσότητα	Τιμή (ευρώ)	Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								
1	10.07.01	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ-1136	ton.km	20.000,00	0,35	7.000,00	
2	20.02	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ	ΟΙΚ-2112	m3	200,00	8,80	1.760,00	
3	22.10.01	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΟΙΚ-2226	m3	100,00	28,00	2.800,00	
4	22.15.01	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΟΙΚ-2226	m3	50,00	62,00	3.100,00	
5	20.20	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΟΙΚ-2162	m3	1.000,00	17,70	17.700,00	
6	22.20.01	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-2236	m2	3.000,00	7,90	23.700,00	
7	20.30	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ-2171	ton	5.000,00	0,90	4.500,00	
8	Γ-1.1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-3121.Β	m³	500,00	12,50	6.250,00	
9	Δ-2.1	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 4 cm.	ΟΔΟ-1132	μ2	1.000,00	1,15	1.150,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α								67.960,00
ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								
10	32.01.04	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ-3214	m3	400,00	90,00	36.000,00	
11	32.01.05	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΟΙΚ-3215	m3	250,00	95,00	23.750,00	
12	32.05.02	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C10/12	ΟΙΚ 3212	m3	100,00	95,00	9.500,00	
13	38.01	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	ΟΙΚ 3801	m2	100,00	13,50	1.350,00	
14	38.02	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΟΙΚ 3811	m2	500,00	22,50	11.250,00	
15	38.03	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΟΙΚ 3816	m2	200,00	15,70	3.140,00	
16	38.13	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΟΙΚ 3841	m2	300,00	20,25	6.075,00	
17	38.20.02	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	20.000,00	1,07	21.375,00	
18	38.20.03	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	10.000,00	1,01	10.125,00	
19	38.45	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΟΙΚ 3873	m2	900,00	2,20	1.980,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β								124.545,00
ΟΜΑΔΑ Δ: ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
20	B-66.1	Τυποποιημένα φρεάτια αποστράγγισης και αποχέτευσης ομβρίων. Φρεάτιο υδροσυλλογής τύπου Φ1Ν (ΠΚΕ).	ΟΔΟ-2548	τεμ	10,00	438,00	4.380,00	
21	12.13.01.08	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U, ονομαστικής πίεσης 6 at & ονομαστικής διαμέτρου D200 mm	ΥΔΡ 6620.4	m	200,00	14,10	2.820,00	
22	12.13.01.11	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U, ονομαστικής πίεσης 6 at & ονομαστικής διαμέτρου D315 mm	ΥΔΡ 6620.7	m	200,00	34,60	6.920,00	

23	Σχετ. ΣΤ 2.3.3	Υδραυλικά άρδευσης	ΠΡΣ 5622	τεμ	1,00	8.000,00	8.000,00	
24	66.20.01	Πίλαρ ανοξείδωτο τεσσάρων αναχωρήσεων	ΗΛΜ-52	τεμ	4,00	3.000,00	12.000,00	
25	Σχετ. ΗΛΜ 9367.115.1	Φωτιστικό σώμα, κατάλληλο για τοποθέτηση σε ιστό ύψους 3,5m ενδεικτικού τύπου PROUD 60-9913-Z5 ή ισοδύναμου, από αλουμίνιο, βαθμού στεγανότητας IP65, μετά του λαμπτήρα led ισχύος 40W	ΗΛΜ-103	τεμ	55,00	400,00	22.000,00	
26	Σχετ. ΗΛΜ 60.10.01.12	Ιστός ηλεκτροφωτισμού πλατείας, ύψους 3,50m από γαλβανισμένο χυτό χάλυβα κονικής κυκλικής διατομής ενδεικτικού τύπου PROUD 55-9305-48-48 ή ισοδύναμου	ΗΛΜ-101	τεμ	55,00	650,00	35.750,00	
27	Σχετ. ΗΛΜ 60.10.85.04	Φρεάτιο έλξης καλωδίων 25*25 cm	2548-ΟΔΟ	τεμ	10,00	50,00	500,00	
28	Σχετ. ΥΔΡ 12.10.08	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος SDR 41, DN 400mm	6711.6.ΥΔΡ	m	50,00	39,6	1.980,00	
								94.350,00
ΟΜΑΔΑ Ε: ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								
29	Σχετ. 43.06.01	Λιθοδομές για εξ.τοιχους μιάς ορατής όψης με ασβεστοσιμεντοκονίαμα 1:2 1/2 των 150 kg	ΟΙΚ-4306	m3	150,00	84,00	12.600,00	
30	45.01.01	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών ανωμάλου χωρικού τύπου	ΟΙΚ-4501	m2	609,00	9,00	5.481,00	
31	Σχετ. ΟΙΚ. 73.16	Επιστρώσεις με συμπαγή τούβλα τύπου klinker	ΟΙΚ 7317	m2	220,00	25,20	5.544,00	
32	73.12	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ορθογωνισμένες	ΟΙΚ 7312	m2	2.010,00	28,00	56.280,00	
33	Σχετ. 73.91	Επιστρώσεις δαπέδου με ειδικά κεραμικά εκμαγεία	ΟΙΚ 7373.1	τεμ	30,00	100,00	3.000,00	
34	74.30.11	Επιστρώσεις με πλάκες μαρμάρου σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 2 cm, σε αναλογία 11 έως 25 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο	ΟΙΚ 7443	m2	1.800,00	92,00	165.600,00	
35	74.90.02	Ταινίες επιστρώσεων από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm	ΟΙΚ 7492	μ.μ.	2.000,00	12,40	24.800,00	
36	Σχετ. 78.96	Επιστρώσεις δαπέδων με βιομηχανικούς κυβόλιθους	ΟΙΚ-7452	m2	1.800,00	25,00	45.000,00	
37	B-51	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΟΔΟ-2921	μ.μ.	1.650,00	9,60	15.840,00	
38	Σχετ. ΟΔΟ B-81	Επιστρώσεις δαπέδων με πλάκες για ΑΜΕΑ	ΟΔΟ-2922	m2	200,00	21,25	4.250,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ε								338.395,00
ΟΜΑΔΑ Ζ: ΛΟΙΠΑ - ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								
39	Σχετ. ΟΙΚ. 64.03	Προμήθεια και τοποθέτηση μεταλλικών εμποδίων (κολωνάκια), διατομής Φ 120mm και συνολικού ύψους 1,00m (ελεύθερου ύψους 60cm)	ΟΙΚ 6403	τεμ	50,00	75,00	3.750,00	
40	Σχετ. ΠΡΣ. B11.1	Πλαστικός κάδος απορριμάτων μεγάλος χωρητικότητας 660 λίτρων	ΟΙΚ 5104	τεμ	20,00	290,00	5.800,00	
41	Σχετ. ΠΡΣ. B11.13	Μεταλλικός κάδος απορριμάτων ενδεικτικού τύπου Barcelona της URBANICA διατομής Φ38cm και χωρητικότητας 60 λίτρων	ΟΙΚ 5104	τεμ	20,00	220,00	4.400,00	
42	Σχετ. ΟΙΚ. 54.80.01	Καθιστικό εξωτερικού χώρου τύπου Α	ΟΙΚ 5621	τεμ	30,00	280,00	8.400,00	
43	ΠΡΣ. B1	Μεταλλικές σχάρες δένδρων	ΥΔΡ 6752	kg	500,00	3,50	1.750,00	
44	Σχετ. ΠΡΣ. B12.5	Όργανα άσκησης σε υπαίθριους χώρους	ΟΙΚ 5104	τεμ	4,00	500,00	2.000,00	
45	ΥΔΡ. 11.02.02	Εσχάρες καναλιών υδροσυλλογής, χαλύβδινες, ηλεκτροσυγκολλητές	ΥΔΡ 6752	kg	1.500,00	3,10	4.650,00	
46	ΠΡΣ. E2.2	Άνοιγμα λάκκων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη με εργαλεία χειρός, διαστάσεων 0,50*0,50*0,50 m	ΠΡΣ 5120	τεμ	500,00	2,00	1.000,00	
47	ΠΡΣ. E9.7	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 23-40lt	ΠΡΣ 5210	τεμ	500,00	4,00	2.000,00	
48	ΠΡΣ E11.1.2	Υποστήλωση δένδρου με την αξία του πασσάλου για μήκος πασσάλου πάνω από 2,50 m	ΠΡΣ 5240	τεμ	50,00	4,00	200,00	
49	Σχετ. ΠΡΣ Δ1.5	Δένδρα κατηγορίας Δ5, μουριά πλατύφυλλη, άκαρπη, ή άλλα δενδρα, μπάλα χώματος 35 λίτρα ύψος 2,50 έως 3,00 μέτρα, περίμετρος κορμού 20-25 εκατοστά	ΠΡΣ 5210	τεμ	50,00	45,00	2.250,00	

50	ΠΡΣ Δ7	Προμήθεια κηπευτικού χώματος	ΠΡΣ 1710	m3	500,00	8,50	4.250,00	
51	Σχετ.0ΔΟ Ε.8.1	Τοποθέτηση Πληροφοριακής-Αναμνηστικής πινακίδας για τους προσφυγες της Ν. Αρτάκης	ΟΙΚ-6541	τεμ	1,00	2.300,00	2.300,00	
52	Σχετ. ΠΡΣ Β10.5	Παραδοσικά καθιστικά από χυτοσίδηρο και δοκίδες φυσικού ξύλου	ΟΙΚ-5104	τεμ	30,00	200,00	6.000,00	
53	64.01.01	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΟΙΚ 6401	kg	2.000,00	4,50	9.000,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ζ								57.750,00

Συνολική κατά τη μελέτη αξία του έργου 683.000,00

ΓΕ & ΟΕ (18%) 122.940,00

Άθροισμα 805.940,00

Ποσό για απρόβλεπτες δαπάνες (15%) 120.891,00

Άθροισμα 926.831,00

Ποσό για δαπάνη αναθεώρησης 10,94

Απολογιστικά 40.900,00

Δαπάνη του έργου χωρίς ΦΠΑ 967.741,94

Φόρος προστιθέμενης αξίας ΦΠΑ (24%) 232.258,06

Συνολική κατά τη μελέτη δαπάνη του όλου έργου με ΦΠΑ 1.200.000,00

Διαχωρισμός των δαπανών του όλου έργου	Ποσοστό	Ποσό
1. Οικοδομικών εργασιών	86,19%	798.798,05
2. Η/Μ εγκαταστάσεων	13,81%	128.032,95
3. Αναθεώρησης		10,94
4. Απολογιστικά		40.900,00
5. Φ.Π.Α.		
ΣΥΝΟΛΟ		967.741,94

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

με την υπ' αριθμ. οικ.212829/6782/13-10-2020 Απόφαση της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Εύβοιας

Ο Πρ/νος Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Εύβοιας

Εμμανουήλ Κηλίφης
Π.Ε. Πολ. Μηχ/κος με Α΄

Χαλκίδα 13/10/2020
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Πρ/νη Τ.Δ.Π.

Χαλκίδα 13-10-2020
Η Συντάξασα

Χαλκίδα 13/10/2020
Η Συντάξασα

Παν. Χατζηπάκου
Π.Ε. Αρχ. Μηχ/κος με Α΄

Φ. Πύθουλα
Μηχ/γος Μηχ/κός, ΤΕ, με Α

Μ. Κοτσιμπού
ΠΕ Μηχ. Χωροταξίας, Πολ/μίας
& Περ/κής Ανάπτυξης με Α΄, MSc

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ